- 1 -

平成30年6月28日

保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮城 尚志

[公印省略]

授業参観(７月)のお知らせ

栴檀の樹のセミの声が校内に響き，いよいよ暑さも厳しくなってきました。保護者の

皆様におかれましては，平素より本校の教育活動にご理解とご協力いただき感謝申

し上げます。

さて，７月の授業参観を下記の通り行います。一学期最後の授業参観となります。

ご多忙とは存じますが，多くの保護者の皆様のご参加をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 平成30年７月６日(金)

２ 時 間 １校時[８：４０]～４校時[１２：１５]

３ 場 所 各教室・特別教室・体育館・運動場

４ その他

○３～４校時は，「安全に楽しく使おうケータイとゲーム機」と題して，ｅーネットキ

ャラバンの講座を体育館にて開催致します。保護者の皆様も是非ご参加下

さい。 ※講師：りゅうせき商事(株)下地克明 様

○夏休みに個人面談を予定しています。尚，詳しい日程につては後日，お知ら

せいたします。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp